AGENCE FINANCIERE DE BASSIN
SEINE-RORKANDIE

DELIBERATION X°88-6

a0

du 17.05.88

PORTANT APPROBATION DE LA DECISION NODIFICATIVE N°! DU BUDGET DE 1988

Le Conseil d'Administration de 1'Agence Financiére de Bassin Seine-Normandie, aprés
en avoir délibéré, approuve la décision modificative n®l au budget de 1988 de 1'Agence ;
en conséquence de cette décision, le budget est arrété aux sozmes suivaates :

TOTAL DES RECETTES

INTITULES BUDGET AVANT DXI DX! BUDGET APRES D1
RECETTES

SICTION 1 1.138.842.000 101.060.565,51 | 1.329.902.565,51

SECTION 2 197.630.000 - 0,00 197.630.000,00

1,326.472.000

101.060.565,51

1.427.532.565,51

DEPENSES

SECTION 1

A. FONCTIONNEMENT
B. ETUDES ET INTERVENTIONS
C. RESSOURCES AFFECTEES

L——) T074L
SECTION 2

A. TKMOBILISATIONS
B. INTERVEXTIONS

L—) T0TAL

TOTAL DES DEPENSES

§9.932.750
1.024.100.000
6.400.000

2.939.840,00
41.986.310,30
98.276.535,51

102.8172.590,00
1.066.086,310,30
104.676.535,51

1,130.432.7%0

143.202.685,81

1.273.635.435,81

15.025.400
248.900.000

9.329.938,95
12.878.417,80

34.356.338,95
261.778.417,80

263.926.400

22.208.356,75

286.134.7536,75

1.394.359.150

165.411.042,56

1.539.770.192,56

VARIATION DU FONDS DE ROULENENT

-67.887.150

-64.350.477,08

-132.237.627,05

Le Secrétaire,
Directeur de 1'Agence

Claude FAB

Le Président
du Conseil d'Adeinj

ation




